sibi sufficiens optinuit. **P**acem
 et quietem habet. **H**abz pacem: qz
 no habz repugnans. **S**up mathi
 quinto: dicit glosa. **I**ta pax est: ubi
 nichil repugnat. **Q**uietē: quia
 habz bonū qd optinuit. ul' qd
 nichil querit. vñ seo quiescit. **H**inc
 ergo disponēs ad pacem et quietē
 mentis. est pauper spūs: q est
 repugnācia concupiscibilis. respēu
 boni concupiscibilis. **P**ossessor amato
 re tenet: no habz pacem pectus:
 nec quietē mentis. **B**omitem ter
 rore sempiternū illig' et cū par
 sit: ille sepe insidias suscipit. **I**ob 30.
Avarus etiā no implebit pecuniā:
 et cōspēs qnto. **B**onū ē mansuetu
 do: q est temperantia nascibilis.
 respēu mali. **U**nde ipse dicit de
 mansuetis. **D**elictabit' milita
 dme patris. **T**erū est grā lugendi:
 qua hō malū culpe diluit: et ma
 lū pene salubre eligit et diligit:
 et p ipm. malū culpe destruit. **H**
 her tu pmet ad enacuatiōnem
 mentis a bono nūmo. maioris
 boni impeditio. et a malo: quā e
 uacuatiōne sequit' uerū bonū
 replet. **P**ostqū etiā mens purga
 ta est et sanata: recte appetit: et
 ite afficit'. **U**nde uerū bona esurit:
 et malis primū cōparit'. et p hor
 i opibz actiue exeret'. et sic ad opa
 cōtemplatiue disponit'. **I**sidor' 7 libo
 de sumo bono. loquit' de uita actiua.
In pns i hac uita pfiat'. bene ad
 cōtemplatiue cōscendit'. **G**regorius.
In ad arte cōtemplatiue ascende

desideat: pns uatē ē. ut i campo
 actionis se exerceat. **P**ns intro
 ducta est lra ad iacob. q' Rachel:
 lra iacob alit' speract'. **G**en' 30.
Auāritū ergo est esurire iusticie:
 et quietē misericordie. **B**erū uerū ē mū
 dicia cordis: qua qd omne i qua
 tione abhorret: et refugit: et pūta
 te studiosē et diligēt' custodit'. **U**nde
 est efficē aliud tenere pūitate. ut
 ait **A**ugustinus. **P**ostq' hō habz cordis
 mūditiā. intelligit' ei' uelut specu
 lū tersit' et politū susceptibilis ē
 supne illūatiōis. **A**ffectus etiā pur
 gatus et sanatus: i p'sentia firmi
 boni suauit' quiescit. **Q**uo ad
quietē mētis ualeat. **S**ap. 17

Ad quietē mentis in deo
 specialit' ualeat tā opa. ad
 uita cōtemplatiua p'tinentia. s. o'ō.
 lectio. meditatio. **H**er tā amorē
 dei cui cōtemplatiua intendit' tu
 trit'. et ad p'fectionē pducit'. **I**n
 libro de uita salutiua. **A**more dei i
 homine ex grā gemitū. lectio lactat':
 meditatio pascit': o'ō q'facit' et illu
 minat'. **D**e hys p' ordinē agit'. et
 pmo de o'ōne. **C**arta quā pmo ostē
 det'. q' ipā ad quietē mentis in deo
 ualeat. **S**cdō cōmendabit'. deinde
 ostendet' q' ubi et q'nto sit orandi'.
 ultio tanget' de sp'ebz o'ōis. **C**arta
 p'mū notūdū: q' o'ōne spūs s'ūs
 inuocat'. qui intellectū ad dīna illūat':
 et affectū i deū i'flamat'. **I**n p's. **D**e
 meū aperu et attraxi spū. **I**ntellē